ДУБОВСКИЙ РАЙОННЫЙ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИКАЗ

29.12.2023г.
                                                                      № 271
с. Дубовское

О создании центров

«Точка роста» в 2024 году.
       В соответствии с приказом минобразования Ростовской области от 13.12.2022 № 1261 «Об утверждении перечня общеобразовательных организаций для создания центров «Точка роста» на 2024 год» и письмом МО РО от 23.10.2023 №24/9-17488 «О предложениях для формирования сводного реестра образовательных организаций – участников проекта Точка роста 2024»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Руководителям МБОУ Присальской СШ № 10 (Кутнякова Т.А.) и МБОУ Романовской СШ № 12 (Безуглова О.Ю.):
1.1. Изучить нормативные документы по созданию центров образования естественнонаучной и технологической направленностей «Точка роста» на базе МБОУ Присальской СШ № 10 и МБОУ Романовской СШ № 12;
1.2. Провести ремонтные работы в помещениях, выделенных под учебные кабинеты физики, химии, биологии и рекреации, в срок до 20 августа 2024г.

1.3. Провести торжественное открытие центров образования «Точка роста» 2 сентября 2024г.
2. Бондаренко Р.Г., главного специалиста Дубовского РОО, назначить    муниципальным координатором.

3.   Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
 Заведующий Дубовским РОО                                                         Е.В. Брицына
Приказ подготовлен
Бондаренко Р.Г.